

**Damsgaards Caravancenter Silkeborg ApS**  
Funder Bakke 53, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 85 94 86**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

Bo Brammer Damsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance                                                 | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter                                                   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Damsgaards Caravancenter Silkeborg ApS  
Funder Bakke 53  
8600 Silkeborg

Telefon: 86 82 58 26

CVR-nr.: 37 85 94 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Bo Brammer Damsgaard

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og servicering af campingvogne og udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.257.112 mod 6.708.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.683.322 mod 1.123.677 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note                                              | 2022/23          | 2021/22          |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>8.257.112</b> | <b>6.708.528</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -5.411.289       | -4.804.716       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -419.404         | -397.774         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>2.426.419</b> | <b>1.506.038</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 39.565           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -248.230         | -117.179         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>2.178.189</b> | <b>1.428.424</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | -494.867         | -304.747         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.683.322</b> | <b>1.123.677</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 300.000          | 1.000.000        |
| Overføres til overført resultat                   | 1.383.322        | 123.677          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.683.322</b> | <b>1.123.677</b> |

## Balance 30. september

| <b>Aktiver</b>           |                                             |                          |                         |
|--------------------------|---------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                             | <u>2023</u>              | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                             |                          |                         |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>1.183.024</u>         | <u>1.047.416</u>        |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.183.024</u>         | <u>1.047.416</u>        |
| 5                        | Deposita                                    | <u>109.500</u>           | <u>109.500</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>109.500</u>           | <u>109.500</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.292.524</u></b>  | <b><u>1.156.916</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                             |                          |                         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer          | <u>9.257.177</u>         | <u>5.197.988</u>        |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>9.257.177</u>         | <u>5.197.988</u>        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.687.188                | 1.220.559               |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 105.820                  | 78.209                  |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 0                        | 1.211                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>24.200</u>            | <u>49.228</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>1.817.208</u>         | <u>1.349.207</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>33.381</u>            | <u>403.044</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>11.107.766</u></b> | <b><u>6.950.239</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>12.400.290</u></b> | <b><u>8.107.155</u></b> |

## Balance 30. september

| <b>Passiver</b>                                   |                   |                  |
|---------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Note                                              | 2023              | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                   |                  |
| Virksomhedskapital                                | 50.000            | 50.000           |
| Overført resultat                                 | 2.344.982         | 961.660          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 300.000           | 1.000.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>2.694.982</b>  | <b>2.011.660</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                   |                  |
| Kreditinstitutter i øvrigt                        | 214.600           | 211.468          |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 214.600           | 211.468          |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 212.556           | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 2.395.917         | 939.514          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 3.424.642         | 2.486.482        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 439.842           | 632.755          |
| Selskabsskat                                      | 0                 | 355.278          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 522.478           | 0                |
| Anden gæld                                        | 2.495.273         | 1.469.998        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 9.490.708         | 5.884.027        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>9.705.308</b>  | <b>6.095.495</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>12.400.290</b> | <b>8.107.155</b> |

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt            |
|------------------------------------------|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 50.000             | 837.983           | 800.000                             | 1.687.983        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -800.000                            | -800.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 123.677           | 1.000.000                           | 1.123.677        |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 50.000             | 961.660           | 1.000.000                           | 2.011.660        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -1.000.000                          | -1.000.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | 1.383.322         | 300.000                             | 1.683.322        |
|                                          | <b>50.000</b>      | <b>2.344.982</b>  | <b>300.000</b>                      | <b>2.694.982</b> |

## Noter

|                                                                 | 2022/23           | 2021/22          |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                                 |                   |                  |
| Lønninger og gager                                              | 4.849.254         | 3.976.709        |
| Pensioner                                                       | 455.232           | 757.140          |
| Andre omkostninger til social sikring                           | 106.803           | 70.867           |
|                                                                 | <b>5.411.289</b>  | <b>4.804.716</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                  | 10                | 8                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                   |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder              | 33.907            | 45.049           |
| Andre finansielle omkostninger                                  | 214.323           | 72.130           |
|                                                                 | <b>248.230</b>    | <b>117.179</b>   |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                |                   |                  |
| Skat af årets resultat                                          | 522.478           | 304.747          |
| Årets regulering af udskudt skat                                | -27.611           | 0                |
|                                                                 | <b>494.867</b>    | <b>304.747</b>   |
|                                                                 | 30/9 2023         | 30/9 2022        |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>               |                   |                  |
| Kostpris 1. oktober 2022                                        | 2.044.281         | 1.989.781        |
| Tilgang i årets løb                                             | 625.012           | 54.500           |
| Afgang i årets løb                                              | -250.000          | 0                |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>                              | <b>2.419.293</b>  | <b>2.044.281</b> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022                           | -996.865          | -599.091         |
| Årets afskrivninger                                             | -410.237          | -397.774         |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 170.833           | 0                |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>                 | <b>-1.236.269</b> | <b>-996.865</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>                 | <b>1.183.024</b>  | <b>1.047.416</b> |

## Noter

|                                                 | 30/9 2023      | 30/9 2022      |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>5. Deposita</b>                              |                |                |
| Kostpris 1. oktober 2022                        | 109.500        | 109.500        |
| <b>Kostpris 30. september 2023</b>              | <b>109.500</b> | <b>109.500</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b> | <b>109.500</b> | <b>109.500</b> |

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 212 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|                                             | t.kr. |
|---------------------------------------------|-------|
| Varebeholdninger                            | 9.257 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.687 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 1.183 |

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på 6 måneder, forpligtelsen udgør kr. 143.000, samt huslejekontrakt med en bindingsperiode på 3 år, forpligtelsen udgør kr. 336.000.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Damsgaard Invest Silkeborg ApS, CVR-nr. 37856886, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Brammer Damsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Brammer Damsgaard

Direktør

ID: 8ba120e4-a9ca-480e-8a56-53ac5074f21d

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 16:24:29

Underskrevet med MitID



## Nikolai B. Thomassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 19:02:42

Underskrevet med MitID



## Bo Brammer Damsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Brammer Damsgaard

Dirigent

ID: 8ba120e4-a9ca-480e-8a56-53ac5074f21d

Tidspunkt for underskrift: 12-02-2024 kl.: 19:09:31

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9e5204xhnmW251554207

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).